
BÆREDYGTIGHEDSFORLØB

Ønsker du at gøre din virksomhed mere
bæredygtig, lære hvordan du driver og udvikler i
en mere bæredygtig retning? og ønsker du
samtidig at styrke virksomheden ift. kunder og
fastholde dine medarbejdere? 

Vi hos SustainPartners kan hjælpe dig med at give
dig et overblik over, hvor netop din virksomhed kan
sætte ind med vores bæredygtig. Vores forløb bygger
på 4 steps til en mere bæredygtig forretning. 

Step 1: Bæredygtighedsstrategi. 
Her gennemgår vi jeres målsætning, sætter nye mål
og definer jeres aktiviteter til en mere bæredygtig
forretningsmodel.  

Step 2: Handlingsplan
Her kortlægger vi jeres nuværende aftryk, tiltag og
uudnyttede potentialer. Data indsamles og omsættes
til en ESG/impact-rapport. De vigtigste tiltag og
potentialer prioriteres i fællesskab og samles i en
sammenhængende plan.  

Step 3: Kompetence løft
Oplæg og workshop til øget bevidsthed, viden, 
 inddragelse af medarbejdere og implementering af
tiltag.  

Step 4 Kommunikation og eksekvering
Her redegøres der for processen, output evalueres og
der gøres status på tiltag. 

Som medlem af DRC kan du Få hjælp til at løfte din
virksomhed gennem grøn omstilling med fokus på jeres
impact, risici og muligheder via Valified platformen.

Overblik og status over hvor I står ift.
bæredygtighed med udgangspunkt i din
virksomhed samt indblik i de potentialer, der kan
styrkes og vækste jeres forretning
En bæredygtighedsstrategi med mål og aktiviteter. 
En handlingsplan for både kort- og langsigtede
initiativer og  potentialer, der kan gøre din
virksomhed stærkere og mere bæredygtig. 
Sparring på proces og prioritering
Hjælp til dataindsamling og afrapportering 
En Impact-rapport via Valified program 
Hjælp til kommunikation af jeres proces og
resultater, der vil give positiv omtale og
omdømme.
Pris for medlemmer af DRC kr. 20.000 excl. moms           
med et forventet tidsforbrug på 22 timer.

Der holdes styr på data, så resultater er målbare og
mærkbare. Resultater og værdiskabelse samles i en
bæredygtighedsrapport og kommunikeres ud til
kunder og medarbejdere.

Som medlem af DRC får I et eksluksivt tilbud som
betyder at I får en bæredygtig screening med i
processen inden igansættelse af forløbet.
Book et møde, hvor I bliver klogere på hvad ydelsen
indeholder, I får mulighed for at stille spørgsmål, og vi
finder ud af, om et samarbejde er rigtigt for jer og os. 

Med et bæredygtighedsforløb hos os får du:

Ring og book en samtale på tlf: 50 56 11 84
Find os her: www.sustianpartners.dk


